Mercedes-Benz/actros
2546ls

Modelo:
MERCEDES-BENZ Actros 2546 LS 6x2 2p (diesel)
(E5)

Ano de Fabricação/Modelo:

2018/2018
Cor:

Branca

Renavam:

01144834101

Chassi:

9BM934251JS043538

Cota de Participação:

7%
Código Fipe:

509269-8

Valor Fipe:

R$ 329.247,00 - Trezentos e vinte e nove mil duzentos e quarenta e sete reais

Placa:

SFF9I55

CRLV/Proprietário:

MARCOS DE OLIVEIRA LOT
Marca:
Facchini/semi Reboque
Facchini 4

Modelo:

Facchini/semi Reboque Facchini 4ca

Ano de Fabricação/Modelo:

2024/2024
Cor:

Preta

Renavam:

01381433801

Chassi:

94BA1354RRV001698

Cota de Participação:

7%
Plano de Assistência:

Plano Plano 1000 Km

Valor:

R$ 160.000,00 - Cento e sessenta mil reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação: